



Città di Afragola
Città Metropolitana di Napoli



CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI

N. 2 A TUTTO IL 18/03/2025

OGGETTO: Trasferimenti ai Comuni delle Città Metropolitana di Napoli per intervento di ripiantumazione e incremento del verde cittadino.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: "TECNOAMBIENTE S.R.L." - P.IVA 03197161213

Contratto in data 02/08/2021 rep. n. 3763

Data Offerta:	IMPORTO DEL PROGETTO:	318 771.49
Data Consegna:	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	Importo per la Sicurezza:	10 312.59
Giorni Utili per Ultimazione:	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	IMPORTO DI VARIANTE	317 856.69
Giorni di Sospensione:	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	Importo per la Sicurezza (variante):	10 312.59
Nuova Data Ultimazione:	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
	Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 CAM23_V02 .020.020.A (CAM)	Vangatura manuale del terreno Vangatura manuale del terreno fino alla profondità di 0.2 m SOMMANO mq	187,00	6,58	1'230,46
2 CAM23_V02 .020.080.B (CAM)	Preparazione delle buche per la posa in opera di piante arboree ed arbustive Preparazione delle buche per la posa in opera di piante arboree ed arbustive, operazione consistente ne ... i o con interramento in sito nel caso di sistemazione a verde, minimo 30 buche: In vie alberate, senza macchine in sosta SOMMANO cad	7,00	0,81	5,67
3 CAM23_V02 .020.080.C (CAM)	Preparazione delle buche per la posa in opera di piante arboree ed arbustive Preparazione delle buche per la posa in opera di piante arboree ed arbustive, operazione consistente ne ... o con interramento in sito nel caso di sistemazione a verde, minimo 30 buche: In vie alberate con parcheggio autovetture SOMMANO cad	152,00	3,18	483,36
4 NP/001 - 150 610216	Ligustrum Japonicum "Aureum" vaso 90 circonferenza 16-18 SOMMANO cadauno	197,00	158,80	31'283,60
5 NP/002 - 151 50013	Oneri di discarica -Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di rifiuti vegetali (erba, arbusti, vegetazione varia) SOMMANO t	150,70	78,18	11'781,74
6 NP/005 - 150 61025	Cupressus sempervirens h 3,5-4 m SOMMANO cadauno	17,00	141,30	2'402,10
7 NP/006 - 150 71216	Quercus ilex in vaso 150 circonferenza 20-25 SOMMANO cadauno	34,00	553,80	18'829,20
8 NP/009 - 150 712121	Quecus ilex in zolla circonferenza 30-35 SOMMANO cadauno	11,00	678,20	7'460,20
9 NP/010 - 150 702314	Aesculus hippocastanum - Pianta arborea esemplare - h mt 3,00-3,50 in zolla SOMMANO cadauno	1,00	148,10	148,10
10 NP/013 - 150 701314	Acer platanoides - Pianta arbore esemplare - in zolla circ. cm 25-30 SOMMANO cadauno	3,00	326,80	980,40
11 NP/015 - V.T .A.	Verifica statica visiva e strumentale su piante arboree mediante l'applicazione del metodo VTA attraverso lo svolgimento delle tre fasi d'indagine: verifica visiva dei sintomi e de ... verifica con attribuzione della Classe di propensione al cedimento (C.P.C.) e degli interventi manutentivi consigliati. SOMMANO cadauno	256,00	106,73	27'322,88
12 T.01.030.040 .a	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m. SOMMANO mc	94,60	64,58	6'109,27
13 V.02.020.105 .f.CAM	Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in area verde, posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il terriccio ottenuto per compostazione aerobica controllata di m ... ra e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusa la fornitura delle piante. Per piante di circ. da 30 a 40 cm SOMMANO cad	8,00	392,25	3'138,00
14	Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in aiuole stradali, posti a piè d'opera dall'impresa.			
	A R I P O R T A R E			111'174,98

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			111'174,98	
V.02.020.110 c.CAM	compresi il terriccio ottenuto per compostazione aerobica controllata ... ura e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusa la fornitura delle piante. Per piante di circ. da 16 a 20 cm	SOMMANO cad	184,00	159,18	29'289,12
15 V.02.020.110 d.CAM	Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in aiuole stradali, posti a piè d'opera dall'impresa, compresi il terriccio ottenuto per compostazione aerobica controllata ... ra e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusa la fornitura delle piante. Per piante di circ. da 20 a 25 cm	SOMMANO cad	10,00	218,03	2'180,30
16 V.02.020.115 a.CAM	Messa a dimora di alberi a portata piramidale o cespuglioso in area verde Messa a dimora di alberi a portata piramidale o cespuglioso (es. magnolia, leccio) in area verde, posti a ... rnitura e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusa la fornitura delle piante. Piante di altezza da 3 a 4 m	SOMMANO cad	32,00	123,44	3'950,08
17 V.02.030.010 c.CAM	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 12 a 16 m	SOMMANO cad	45,00	355,85	16'013,25
18 V.02.030.010 e.CAM	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 23 a 30 m	SOMMANO cad	12,00	853,44	10'241,28
19 V.02.030.015 a.CAM	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico intenso Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza fino a 6 m	SOMMANO cad	45,00	175,72	7'907,40
20 V.02.030.020 b.CAM	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	SOMMANO cad	9,00	196,60	1'769,40
21 V.02.030.020 c.CAM	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 12 a 16 m	SOMMANO cad	1,00	320,41	320,41
22 V.02.030.045 b.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in parchi e giardini, con mezzo meccanico, raccolta, compresa colmataura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 30 a 50 cm	SOMMANO cad	101,00	110,49	11'159,49
23 V.02.030.045 c.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in parchi e giardini, con mezzo meccanico, raccolta, compresa colmataura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 50 a 120 cm	SOMMANO cad	5,00	161,26	806,30
24 V.02.030.045 d.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in parchi e giardini, con mezzo meccanico, raccolta, compresa colmataura della buca con terreno vegetale:Diam. colletto da 120 a 160 cm	SOMMANO cad	44,00	243,97	10'734,68
25 V.02.030.050 a.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta,compresa colmataura della buca con terreno vegetale:Diam. colletto fino a 30 cm	SOMMANO cad	53,00	95,94	5'084,82
26 V.02.030.050 c.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta,compresa colmataura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 50 a 120 cm	SOMMANO cad	11,00	191,22	2'103,42
27 V.02.030.050 d.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta,compresa colmataura della buca con terreno vegetale:Diam. colletto da 120 a 160 cm	SOMMANO cad	17,00	301,81	5'130,77
	Parziale LAVORI A MISURA euro				217'865,70
	RIBASSO del 17,63% da considerare su euro				217'865,70
	T O T A L E euro				217'865,70
	A R I P O R T A R E				

